sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00845 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 119/2020

CONTRATADO: ALBERTO BRITO GOMES DE MIRANDA JUNIOR, PESSOA FÍSICA, BRASILEIRO, MAIOR, INSCRITO(A) NO CPF NO

857.933.455-15 E RG: 72.550.944-57 SSP/BA, RESIDENTE RUA XV DE NOVEMBRO, NO 34, CEP: 44.940-000, CENTRO, NO

MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA, FIRMAM O PRESENTE CONTRATO, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA

MODALIDADE DE PREGÃO N.º 005/2020, PELO PREFEITO MUNICIPAL EM 17/02/2020; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À

LEI FEDERAL N.º 8.666/93 OBJETO:LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE

DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CENTRAL/BA, COM VEÍCULO TIPO PÁS/ONIBUS,  M.BENZ/OF 1620, PLACA

KBI0C24, VENCEDOR DO LOTE 01.

LINH
A ITINERÁRIO KM/DIA

DIA/MÊ
S TURNO CAPACID.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

01 CALDEIRÃOZINHO L. DO
MARTINS, SERRA
GRANDE, QUEIMADAS,
LARGA DOS MENDES P/
SEDE

22 22 MATUTIN
O

44 R$ 143.20 R$ 3.150,30 R$
34.653,30

O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO ATÉ 31  DE DEZEMBRO DE
2020,

UILSON MONTEIRO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72DA90153A789E9E91D9824DB01E7F14

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00845 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 120/2020

CONTRATADO: ALBERTO BRITO GOMES DE MIRANDA JUNIOR, PESSOA FÍSICA, BRASILEIRO, MAIOR, INSCRITO(A) NO CPF NO

857.933.455-15 E RG: 72.550.944-57 SSP/BA, RESIDENTE RUA XV DE NOVEMBRO, NO 34, CEP: 44.940-000, CENTRO, NO

MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA, FIRMAM O PRESENTE CONTRATO, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA

MODALIDADE DE PREGÃO N.º 005/2020, PELO PREFEITO MUNICIPAL EM 17/02/2020; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À

LEI FEDERAL N.º 8.666/93 OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE

DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CENTRAL/BA, COM VEÍCULO TIPO PÁS ÔNIBUS/, MARCA M. BENZ OF 1318,

DE PLACA BYE1808/BA, VENCEDOR DO LOTE 02.

LINH
A ITINERÁRIO KM/DIA

DIA/MÊ
S TURNO CAPACID.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

02 LARGA DOS MENDES E
ROÇADINHO PARA SEDE

22 22 VESPERTI
NO

44 R$ 143,20 R$ 3.150,30 R$
34.653,30

O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE
2020

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72DA90153A789E9E91D9824DB01E7F14

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00845 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 121/2020

CONTRATADO: OSVALDO QUEIROZ A SILVA, PESSOA FÍSICA, BRASILEIRO, MAIOR, INSCRITO(A) NO CPF NO 325.518.605-63 E

DO RG: 03.284.297-08, RESIDENTE  NO POVOADO DE FAZENDINHA, S/N, CEP 44940.000, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE

CENTRAL/BA, FIRMAM O PRESENTE CONTRATO, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE

PREGÃO N.º 005/2020, PELO PREFEITO MUNICIPAL EM 17/02/2020; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º

8.666/93 OBJETO – LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA

REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CENTRAL/BA, COM VEÍCULO TIPO PÁS ÔNIBUS, MARCA MERCEDES BENS , OF 1315 DE

PLACA JNF 6653/BA, VENCEDOR DO LOTE 03.

LINH
A ITINERÁRIO KM/DIA

DIA/MÊ
S TURNO CAPACID.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

03 DO PRÉDIO ESCOLAS
NO POV. DE
FAZENDINHA,
MAMOEIRO,
TRAÍRAS E
FLORESTA P/
ESCOLAS NA SEDE
DO MUNICÍPIO

32 22 VESPERTINO 44 R$ 153.42 R$ 3.375,30 R$  37.128,30

O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO ATÉ 31  DE DEZEMBRO DE

2020

UILSON MONTEIRO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72DA90153A789E9E91D9824DB01E7F14

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00845 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 124/2020

CONTRATADO: ALDO GONÇALVES DE ALMEIDA, PESSOA FÍSICA, BRASILEIRO, MAIOR, INSCRITO(A) NO CPF NO 117.063.335-87 E RG:

1393745, RESIDENTE RUA JK, NO 275, CENTRO, CEP: 44.940-000, NO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA, FIRMAM O PRESENTE CONTRATO,

DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO N.º 005/2020, PELO PREFEITO MUNICIPAL EM

17/02/2020; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93 (COM SUAS MODIFICAÇÕES), E ÀS SEGUINTES CLÁUSULAS

CONTRATUAIS ABAIXO DESCRITAS, OBJETO – LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE

DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CENTRAL/BA, COM VEÍCULO TIPO PÁS MICRO-ÔNIBUS/, MARCA MARCO PÓLO

VOLARE,  PLACA KEF 0151/BA,  VENCEDOR DO  LOTE 06.

LINHA ITINERÁRIO KM/DIA
DIA/MÊ
S TURNO

CAPACID
.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

06 SAÍDA DA
ESCOLA DE
LARGUINHA/
ROÇADINHO
P/ ESCOLAS
NA SEDE DO
MUNICÍPIO

10 22 VESPERTI
NO

22 R$ 90,91 R$
2.000,00

R$
22.000,00

O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO ATÉ 31  DE DEZEMBRO DE 2020

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72DA90153A789E9E91D9824DB01E7F14

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00845 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 126/2020

CONTRATADO: CARLOS LIBERATO DE SOUZA, PESSOA FÍSICA, BRASILEIRO, MAIOR, INSCRITO(A) NO CPF NO 413.596.151-72  E RG:

21.187.944-44, RESIDENTE NA AV. JOÃO DURVAL CARNEIRO, NO 1110, SN, CEP: 44940-000, CENTRO NO MUNICÍPIO DE

CENTRAL/BA, FIRMAM O PRESENTE CONTRATO, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO

N.º 005/2020, PELO PREFEITO MUNICIPAL EM 17/02/2020; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93

OBJETO – LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DE CENTRAL/BA, COM VEÍCULO TIPO PÁS MICROÔNIBUS / MARCA AGRALE NEBUS TENDER, DE PLACA

JOZ0200/BA, VENCEDOR DO LOTES 09 E 10.

LINHA ITINERÁRIO KM/DIA
DIA/MÊ
S TURNO

CAPACID
.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

09 SAINDO DO
POV. DE BOA
VISTA II  P/ A
ESCOLA DE
CALDEIRÃOZI
NHO

10 22 MATUTIN
O

22 R$ 81,82 R$
1.800,00

R$
19.800,00

LINHA ITINERÁRIO KM/DIA
DIA/MÊ
S TURNO

CAPACID
.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

10 SAINDO DO
POV. DE BOA
VISTA II  P/ A
ESCOLA DE
CALDEIRÃOZI
NHO

10 22 VESPERTI
NO

22 R$ 81,82 R$1.800,0
0

R$
19.800,00

O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO ATÉ 31  DE DEZEMBRO DE

2020

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72DA90153A789E9E91D9824DB01E7F14

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00845 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 127/2020

CONTRATADO: JANIO CARLOS MENINO DOS SANTOS, PESSOA FÍSICA, BRASILEIRO, MAIOR, INSCRITO(A) NO CPF NO

385.099.385-04 RG: 3.990.444-00 SSP/BA, RESIDENTE NO POVOADO DE QUEIMAS, NO 554, CEP: 44.940-000, ZONA RURAL DO

MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA, CONTRATADO(A); FIRMAM O PRESENTE CONTRATO, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA

LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO N.º 005/2020, PELO PREFEITO MUNICIPAL EM 17/02/2020; SUJEITANDO-SE OS

CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93 OBJETO – LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM CONDUTOR,

DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CENTRAL/BA, COM VEÍCULO TIPO PÁS

MICROONIBUS/ DISEL/IMP HYUMDAI/ ANO 1995/ PLACA CGL6H90, VENCEDOR DO  LOTE 11 E 12

LINHA ITINERÁRIO KM/DIA
DIA/MÊ
S TURNO CAPACID.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

11 SAINDO DO POV.
SERRA GRANDE,
QUEIMADAS PARA
ESCOLA NO POV.
DE PALMEIRAS

14 22 MATUTINO 14 R$ 81,82 R$ 1.800,00 R$
19.800,00

LINHA ITINERÁRIO KM/DIA
DIA/MÊ
S TURNO CAPACID.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

12 SERRA GRANDE,
QUEIMADAS PARA
PALMEIRAS

14 22 VESPERTINO 14 R$ 81,82 R$ 1.800,00 R$
19.800,00

O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO ATÉ 31  DE DEZEMBRO DE

2020.

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72DA90153A789E9E91D9824DB01E7F14

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00845 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE  CONTRATO Nº 128/2020

CONTRATADO: VALCENI FRANKLIN DE OLIVEIRA, PESSOA FÍSICA, BRASILEIRO, MAIOR, INSCRITO(A) NO CPF NO 872.064.395-00 E

RG:07.769.401-53, RESIDENTE NA AVENIDA CENTRAL, CEP 44.940-000, NO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA, CONTRATADO(A);

FIRMAM O PRESENTE CONTRATO, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO N.º 005/2020,

PELO PREFEITO MUNICIPAL EM 17/02/2020; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93  OBJETO –

LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE

ENSINO DE CENTRAL/BA, COM VEÍCULO TIPO PÁS MICRO-ÔNIBUS, MARCA KIA BESTA SV, DE PLACA BUA 5241/BA, VENCEDOR DOS

LOTES 13 E 14.

LINHA ITINERÁRIO KM/DIA
DIA/MÊ
S TURNO

CAPACID
.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

13 SAINDO DA
QUADRA  DO
POV. DE
ROÇADINHO
P/ ESCOLA NO
POV. DE
PALMEIRAS

11 22 MATUTI
NO

12 R$ 81,82 R$
1.800,00

R$
19.800,00

LINHA ITINERÁRIO KM/DIA
DIA/MÊ
S TURNO

CAPACID
.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

14 SAINDO DA
QUADRA  DO
POV. DE
ROÇADINHO
P/ ESCOLA NO
POV. DE
PALMEIRAS

11 22 VESPERTI
NO

12 R$ 81,82 R$
1.800,00

R$
19.800,00

O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO ATÉ 31  DE DEZEMBRO DE
2020.

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72DA90153A789E9E91D9824DB01E7F14

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00845 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

  EXTRATO DE CONTRATO Nº 129/2020

CONTRATADO: WEDER PEREIRA RIBEIRO, PESSOA FÍSICA, BRASILEIRO, MAIOR, INSCRITO(A) NO CPF NO 862.182.415-99 E RG:

821153, RESIDENTE LAGOA DO MARTINS , CEP 44940.000, NO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA, FIRMAM O PRESENTE CONTRATO,

DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO N.º 005/2020, PELO PREFEITO MUNICIPAL EM

17/02/2020; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93  OBJETO – LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA

FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CENTRAL/BA,

COM VEÍCULO TIPO PÁS MICROÔNIBUS , MARCA KIA BESTA CV, DE PLACA CBD0259/BA, VENCEDOR DO  LOTE 15 E 16.

LINH
A ITINERÁRIO KM/DIA

DIA/MÊ
S TURNO CAPACID.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

15 SAÍDA DO
POV.LAGOA DO
MARTINS/ MILHO
VERDE  P/ A ESCOLA
DO POV. DE
CALDEIRÃOZINHO

13 22 MATUTINO 12 R$ 81,82 R$ 1.800,00 R$  19.800,00

LINH
A ITINERÁRIO KM/DIA

DIA/MÊ
S TURNO CAPACID.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

16 SAÍDA DO
POV.LAGOA DO
MARTINS/ MILHO
VERDE  P/ A ESCOLA
DO POV. DE
CALDEIRÃOZINHO

13 22 VESPERTINO 12 R$ 81,82 R$ 1.800,00 R$  19.800,00

O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO ATÉ 31  DE DEZEMBRO DE

2020.

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72DA90153A789E9E91D9824DB01E7F14

sexta-feira, 20 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00845 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Central

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

  EXTRATO DE CONTRATO Nº 130/2020

CONTRATADO: NOÊMY BATISTA TEXEIRA, PESSOA FÍSICA, BRASILEIRA, MAIOR, INSCRITO(A) NO CPF NO 462.273.898-89 E RG

15.596.463-14, RESIDENTE RUA 15 DE NOVEMBRO, NO S/N, POVOADO DE LARGA DOS MENDES, DO MUNICÍPIO DE CENTRAL,

FIRMAM O PRESENTE CONTRATO, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO N.º

005/2020, PELO PREFEITO MUNICIPAL EM 17/02/2020; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93

OBJETO – LOCAÇÃO DE VEÍCULO, PESSOA FÍSICA COM CONDUTOR, DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DE CENTRAL/BA, COM VEÍCULO TIPO PÁS/AUTOMÓVEL/ MARCA: GM/ SAFIRA CD/ GASOLINA/ ANO

2002/2003, DE PLACA KKB1G30/BA, VENCEDORA DOS LOTES 17 E 18.

LINHA ITINERÁRIO KM/DIA
DIA/MÊ
S TURNO

CAPACID
.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

17 SIDA DO POV.
ELIOZENO P/
A ESCOLA NO
POV. DE
LARGA DOS
MENDES

10 22 MATUTIN
O

07 R$ 45,45 R$
1.000,00

R$
11.000,00

LINHA ITINERÁRIO KM/DIA
DIA/MÊ
S TURNO

CAPACID
.

V.UNIT V. MENSAL V. ANUAL
11 MESES

18 SIDA DO POV.
ELIZIARO/
ELIOZENO P/
A ESCOLA NO
POV. DE
LARGA DOS
MENDES

10 22 VESPERTI
NO

07 R$ 60,91 R$
1.340,00

R$
14.740,00

O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO ATÉ 31  DE DEZEMBRO DE
2020.

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72DA90153A789E9E91D9824DB01E7F14

		2020-03-20T13:54:30-0300